Sighnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci cum litteris suprapositis in linea IIII ubi
dicitur Andreas et clausi.

Comparuerunt etiam coram eodem domino Rege
sindici universitatum et parrochiarum subscriptarum
virtute mandatorum eis factorum cum literis regiis
preinsertis. Et exhibita sibi per eos reverentia qua de-
cebat exposuerunt ipsi domino Regi quod ipsi nomine
prgprio et tamquam ad subscripta potestatem plenam
habentes cum publicis instrumentis quorum tenores
inferius sunt inserti comparuerunt coram eo parati fa-
cere ea omnia ad que teneantur. Tenores autem ins-
trumentorum sindicatuum predictorum sunt qui per or.
dinem subsecuntur.

Pateat universis. Quod die martis intitulata quarto
idus junii anno Domini Millesimo CCC quadragesimo
tertio ora videlicet tertic ejusdem diey universitas po-
pule Sancti Johannis de Sisneu et parrochie ejusdem
congregata in platea dicte popule in quo loco congre-
gari et tenerve consilium est assueta. In presentia mei
Petri Rovira notarii publici Majorice et testium subs-
criptorum ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum
et ipsius singulares ad hec unanimiter absque con-
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tradictione alicujus concordantes. Gratis el spontaned
voluntate et ex ¢erta sciencia constituerunt et ordina-
verunt suos certos precuratores sindicos et aclores vi-
delicet Dominicum Bausani Arnaldum Peratoni An-
dream Carreras et Petrum Rubei habitatores dicte par-
rochie presentes et hanc procurationem sindicatum et
actoriam recipientes et quemlibet ipsorum insolidum.
Ita quod occupantis vel occupantium conditio melior
non existat sed quod per unum vel plures inceptum
fuerit per alium vel alios mediari prosequi valeat et
finiri etiam si occupantem vel occupantes infirmitate
vel alio impedimento legittimo contingat minime deti-
neri ad comparendum coram excellentissimo et poten-
tissimo principe et domino domino Petro Dei gratia
Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice
comiteque Barchinone vice nomine et pro parte dicte
universitatis et singularium ejusdem. Et ad prestandum
eidem domino Regi tanquam vero et naturali domino
ipsius universitalis et ejusdem singularium vice nomi-
ne et pro parte quibus supra homagium ore et mani-
bus comendatum et fidelitatis juramentum tactis eo-
rum manibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub
_fide cujus homugii et religionis juramenti promi-
tant eidem domino Regi quod universitas predic-
fa et singulares ejusdem erunt eidem domiuno Re-
gi contra omnem hominem mundi boui fideles et
legales homines et subjecti et portabunt eidem do-
mino Regi bonam rectam sinceramn ac legalem fidem
sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia
TOMO XXIX 30
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faciendum in et super predictis et dependentibus sew
emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem que me-
eessaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que ei-
dem domino Regi placebunt dictam universitatem et
singulares ex ea facere in premissis etiam si mandatum
exigant spetiale et sint majora superius expressatis.
Concedendo eisdem et eorum cuilibet super premissis
omnibus et singulis liberam administrationem cem
plenissima facultate. Yolentes et expresse consencien-
tes dicta universilas el ipsius singulares quod gquic-
quid per dictos sindicos procuratores vel actores vel
eorum quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit
sil ita validum et firmum perpetuo et perinde habea
tur ac si a dicta universitate et singularibus ejusdem-
et eorum quolibet personaliter esset factum. Quoniam
dicta universitas promisit firma et solempni stipulatio-
ne in posse et manu mei dicti notarii stipulantis et exi-
gentis nomine domini Regis et aliorum omnium quo-
rum interest vel interesse poterit vel debebit habere
ratum gratum et firmum quicquid super premissis
omnibus et singulis per dictos procuratores sindicos
vel actores et eorum quemlibet actum gestum fuerit
seu etiam procuratum. Et pro predictis omnibus et
singulis attendendis firmiter et complendis dicta uni-
versitas et singulares ejusdem obligarunt se et bona
ipsius universitatis et singularium ejusdem et cujusti-
bet eorundem presentia et futura. De quibus quidem
omnibus supradictis pecierunt dicta universitas et sin-
gulares ejusdem fieri publicum instrumentum per me
notarium antedictum in testimonium rei geste. Quod
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est actum die -anno ora et looe quibus supxa, Presen«
tibus Bertrando Gisberti Jacobo Abrau de Campos Ar-
paldo Columa cive Majorice Guillerme Putei de Incha
et Bernardo Mercerii bajulo dicte parrochie pro jesti~
bus adhibitis vocatis et rogatis. '

Sig s num Petri Revire potarii. publici Majorice.
Qui predictis omnibus vocatus el rogatus interfuit et
cum raso et emendato in linea XU ubi dicitur faculta-
te hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata: sexto
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertia.
Universitas ville et parrochie de Mure congregata ad
sonum preconie in ecclesia de Muro prout est moris
in presentia Petri Ceriola nolarii publici Majarict et
testium subscriptorum ad hoc apetialiter vocatorum et
rogatorum et ipsius singolanes .ad hec unanimiter abs-
que contradictione alicujus concordautes gratis et spon-
tanea voluntale ac ex certa spientiaconstituerust et pr-
dinavérunt suos certos procuratoses sindicos et actores
Berengarium Muleti Majorice moterium Petrum de
Bosche Salvatorem Guall et Petrum Buleii dictorom
ville et parrockie habitatores presentes et hanc procu~
rationem sindicatom et actoriam recipientes et quem-
libet ipsorum insdlidum. Ita quod ocevpantis vel ocou~
pancium conditio melior mon existat sed quod per